
Bliv en del af Ønskeøen – hvor små drømme bliver til
store eventyr.

Hos Børnehuset Ønskeøen tror vi på, at hver dag rummer magiske øjeblikke. Vi søger en pædagog
til et barselsvikariat på 37 timer, som vil være med til at skabe tryghed, glæde og udvikling for
børnehavebørnene.
Hvad venter dig?
Forestil dig en hverdag, hvor:
 Du følger børns nysgerrighed og hjælper dem med at udforske verden
 Du er en del af et team, der løfter i flok og finder løsninger sammen
 Naturen er din legeplads – vi er ude i al slags vejr og elsker grønne projekter
 Vi arbejder med Grønt Flag og har Dansemyg i hele Område Nord, som giver børnene spændende
oplevelser med natur og bæredygtighed
 Faglighed og nærvær går hånd i hånd med grin og gode stunder
Hos os er forskelligheder en styrke, og vi tror på, at både børn og voksne vokser i fællesskaber. Vi
arbejder med den styrkede pædagogiske læreplan, grønne initiativer og projekter, der gør
hverdagen spændende – for både børn og voksne.
Vi leder efter dig, der:
 Har en positiv og anerkendende tilgang til børn, forældre og kolleger
 Ser muligheder frem for begrænsninger og er nysgerrig på nye ideer
 Er fleksibel, initiativrig og elsker at være ude – måske med grønne fingre
 Bidrager til et stærkt forældresamarbejde og en god stemning
Barselsvikariat på 37 timer – tiltrædelse 16. februar 2026 eller hurtigst derefter. 
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst (KL/BUPL) 
Ansøgningsfrist: 25. februar2026.                  
Ansættelsessamtaler: Slut uge 5.
Vi indhenter børne- og straffeattest på den person, der ansættes.
Kom forbi og mærk stemningen – eller ring til Daglig Leder Jeanette Hviid Rosenberg Jensen på 25
45 12 45 for en uforpligtende snak.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på vores hjemmeside, Facebook og
LinkedIn.
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25-02-2026

Jobkategori:
Undervisning, Børn & Unge

Stillingsbetegnelse:
Pædagog

Antal stillinger:
1

Afdeling:
Børnehuset Ønskeøen

Lokation:
Mælkevejen 1, 4700, Næstved
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